

به خاطر ۴ سهمیه المپیک همه چیز را فراموش کرده‌اند

نیمار: از بارسلونا جدا نخواهم شد

نیماره، ستاره ی باسرسلوا به هوارداران این تپه حتم داد که قصد جدایی از جمع این اثری و با پیوستن به منچستر از ناراد، ستاره ۱۳ ساله قوشد پس از پشت سر گذاشتن دوران بیماری، روز شنبه در پیروزی ۱-۰، با راسا مقابل ملاکا به ترکیب نیمه برگردد و بازی از بازی، خیال هوارداران از بابت ماندنشان راحت کرد. او گفت: «باسراسا ها می توانند آرام باشند. وقتی چنین چیزهایی می شنوم، به آنها فکر نمی کنم. فقط می شنوم و آرام می حفظ می کنم. در با راسا به همراه هم تیمی های خود حتماً نیماره ادامه داد» می توانیم فصلی عالی پیش رو داشته باشیم. نمی دانم می توانیم آمار گلزنی خیلی خوبی داشته باشیم یا نه ولی تا ششمان از خوابیدیم کرد. ما برای این تیمان جام می خواهیم.

بولر: فان خال تماسی با من نگرقت

توماس مولر، هافیک بارین مونخ، ارتباط با فاس خال برای انتقال به منچسترشهریاد است. تکلیف کرد. یونایتد در هفته پای اخیر، پیشنهادی تجویزی برای جذب مولر به باشگاه بارین مونخ ارائه کرده که مورد قبول باشگاه و بازیکن قرار گرفته است. حال مولر عنوان کرده که مری سابقش که او را از تیمهای پایه بارین به تیم اصلی رساند، تماسی با او نگرفته است. او گفت: «لوئیس فاس خال با من تماسی نگرفت و چیزی درباره انتقال به منچستر نمی‌داند.» یونایتد پس از شکست در جذب پدرو، به دنبال جذب توماس مولر بود که پیشنهادات آنها توسط بارین مونخ رد شد. یونایتد پس از پیشنهاد، یونایتد به سران هدف قدیمی خود یعنی گرت برای رفت که ملل هر بار، پیشنهاد شایعاتی سرخ برای بیل هر توسط رئال رد شد.

گواردیولا: از عملکرد بایرن به وجد آمدم

پ گواردیولا، سرمربی بایرن مونیخ به تعجید از عملکردش پیش مقابل لوکوزن پرداخت. بایرن مونیخ شنبه شب موفق شد ۳-۰ لوکوزن را با گل‌های توماس مولر و ارنست روین در ده دقیقه گواردیولا به تعجید از عملکردش گرانداش در پوندت و ابراز امیدواری کرد که تمامی بازیکنانش از وقفه بازی‌های ملی بدون مشکل و مصدومیت برگردند. او گفت: از عملکرد تیم به وجود امدم. مقابل کیل رقبب خیلی خوب بازی کردیم. من تقریباً تمام بازی‌های تیم را راجر اشتیت با تماشا می‌کنم و اغلب معمولاً ۱۰ موقعیت خوب دارند. اگر می‌خواهم بهترین تیم‌های اروپا را شناسه دهم، باید در حال امدوام با پایانی عملکرد بهتری داشته باشیم. زان امدیرات که بازیکنان بدون مصدومیت از اردوی تیم‌های ملی بازگردند.

مورینیو:

نباید خرید عجله ای انجام دهیم

ژوزه مورییو، سرمربی چلسی عنوان کرد که تیمش باید از انجام خریدهای عجله ای پس از شکست مقابل کریستال پالاس خودداری کند. پس از شکست مقابل پالاس، زنگ خطر در استمفورد بریج برای مورییو به صدا در آمد و سرمربی پرتغالی، متوجه ضعف مورییو عمده در ترکیب تیمش شد. با این حال او معتقد است که تیمش باید خرید عجله ای انجام دهد و باید با صبوری خرید کند. او گفت: «امیدوارم این شکست مارا در نقل و انتقالها فعال نکند. این اتفاق را دوست ندارم. من در روز ۲۱ آوریل، پورژه را به باشگاه تحویل داده ام. فکر نمی کنم ۲۹ آوریل وقت آن باشد که بگویم این را می خواهم یا آن را می خواهم. باید بهتر کار کنیم، من و بازیکنان باید بهتر باشیم.» مورییو پس از شکست مقابل پالاس، به شدت تحت فشار انتقادات قرار گرفته است.

افریکہ:

می دانستم فرمان چه کیفیتی دارد

بارسلونا موفق شد دومین بازی فصل خود را با یک پیروزی یکی گله دیگر به نام برساند. این بار مالاگا بود که با حداقل گل بازی را به کاتالان ها واگذار کرد. بارسا برای کسب پیروزی تا دقیقه ۷۳ انتظار نشست تا اینکه فرمان جور مهاجمان این تیم را کشید و یک گل زینا به مالاگا زد. بدین ترتیب طلسم مالاگا که در دو بازی قبلی اجازه گلزنی به بارسا را نداده بود شکسته شد. لوئیس انریکه پس از اتمام بازی در نشست خبری خود گفت: «در مجموع خوب بودیم و هواداران صوری کردند. می دانستم که نتیجه بازی ممکن است در دقایق پایانی مشخص شود. برتر از مالاگا بودیم و بازی کاملی را به نمایش گذاشتیم. مالاگا در فاز دفاعی تیم بسیار خوبی بود. این شکست مقاومت این تیم باید به بازی سرعت داده و پاس های زیادی می دادیم.» انریکه در مورد گلزنی توماس فرمان گفت: «این مسئله متعجب نشدم و همه زمانی که او را جذب کردیم می دانستم که چه کیفیتی دارد. او فصل گذشته مصدوم بود و هنوز هم ۱۰۰ درصد آماده نیست. فرمان یک متخصص و بازیکن با شخصیت است که امشب گل برتری ما را به ثمر رساند. برای او خوشحالم که قراست بازی در دیگر به اردوی تیم ملی مشغور بازیکن برود. بهبودی او خبر خوبی برای تیم ملی بلژیک است. بارسلوناست.» سرمری بارسلونا در مورد تیم نیز گفت: «ما اینکه به دلیل بیماری، تمرینات کمی را پشت سر گذاشته بود اما در سطح بالایی بازی کرد. بازیکنان دیگر اگر جای او بودند حتی نمی توانستند بازیکنان

اجرائیہ
محکمہ

فرزند حسین، ۲- حسین خاکیسار فرزند محمد که مجهول الکمال می باشد ایلاع می گردد بموجب

درخواست اجرائی حکیم به شماره دادنامه موصوفه ۹۴۰۹۷۷۵۸۱۰۰۵، محکومین متقاضیان محکومت

به پرداخت مبلغ ۵۰ ریال است و در صورت عدم پرداخت مبلغ ۳۶۰۰۰۰ ریالی بابت هزینه

ابطال تمبر و حق الدرج آگهی روزنامه، - پرداخت خسارت تأخیرات تا تاریخ اجرای این امر سررسید طبق

موضوعه ۹۳/۷/۱۵ تأجاری حکم با احتساب در دایره اجرای احکام که خود خواهان صادر، - پرداخت

نشر دولتی در حق صندوق ثبت بر عهدہ محکمات می باشد. طرف ده روز از انتشار این آگهی

میل مرتب نسبت به اجرای افتادۀ اقدام نماید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق

مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.

نتیجۀ اشل شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد - اکرم مرادی

تلف الش ۱۳۳۶۴

ایلاع وقت رسیدگی

خواهان/ شاکی صندوق قرض الحسنه پیروان امام علی (زمان توس) به مدیریت آقای وحید محمدی

دادخواستی به شورای خانواده / منته مرتضی آدمیان و مهدی آدمیان به خواست مطالبه وجه چک

تقدیم موارد به طریقی اختلاف شهرستان نموده که جهت رسیدگی می شبع ۵۲ شورای حل اختلاف

شماره ۱۳۶۵ شهرستان واقع در مشهد - دروازه شهید کمرانی می شبق نه قرنی ۱۳۱ ایراج و

کلایت ۹۴۰۹۷۷۵۸۱۰۰۵ ثبت گردیده که بموجب ایشی ۱۳۴۶/۷/۱۵ - ساعت ۹:۳۰،

تعیین شده است. بدیه معلوم الکمال عودن خوانده، درخواست خوانده را به تجویز

ماده ۱۷ قانون ای دادرسی آگاهی های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک

نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده، منته پس از نشر آگهی و اطلاع از

خوانده و افراد مرتبط و ضمن اعلام شناسی کامل خود بخونه خود دادخواست و مصامت را دریافت

و در وقت مقر دفعه رسیدگی حاضر نماید.

دوومیدانی کار دهگانه ایران گفت: می‌دیند به حضور در تیم ملی دوومیدانی نازدم و قفقزیه‌ای دلم تمرین می‌کنم. رضا دووانگه با انتقاد از شرایط دوومیدانی، اظهار کرد: کیفیت اولین مرحله لیگ دوومیدانی بسیار پایین بود و اگر به جز ماهه ۲۰۰۰ بقیه ماهه‌ها در بررسی تیم متوجه می‌شویم که دوومیدانی‌ها حاضر بودند. است. با وجود این که گفتند شود تعداد تیم‌ها بالا بود، اما به نظر کمیت رقابتی قبول نبود، برای مثال هیات دوومیدانی قوقزین کاسپین در رقابت‌ها حاضر بود و در واقع هیات کاسپین از استعداد کمره است. علت آن هم این است که راسیون اعلام کرده بود هیچ تیمی نمی‌تواند با نا اید دوومیدانی در رقابت‌ها حاضر باشد. ۹۰ درصد تیم‌ها حاضر در مسابقات تیم وضعیت نداشتند. آن‌ها می‌باشند کاسپین توانایی پرداخت ۱۰ میلیون در ورزش دوومیدانی ندارد؟ دووانگه در ادامه افزود: خود تیم‌ها که در مرحله اول لیگ کاسپین در مسابقات نازدم و قفقزیه حاضر بودند اما نتوانستند با تیم‌های کاسپین و قفقزیه رقابت کنند. بهرام اصعبیت باشگاه‌های ما خوب نیست و ورزشکاران المپیک ما هم پول خوبی نمی‌گیرند. برخی تیم‌ها نداشتند. در سال‌های اخیر ریاست مصطفی کریمی کیفیت و باشگاه‌های اصعبیت بهتری داشتند و کچیه مبالغ خوبی دریافت کردند، اما الان این شرایط نیست. او با تاکید بر این امر، درافسون قوقزین می‌تواند تیم‌های خوبی را برای پیاورد، توضیح کرد: درافسون باید قوی باشن و نتواند برای حضور در لیگ تیم‌های قدرتمندی در تیم‌های زادی لیگ در حضور در لیگ پیاورد. کردن اعلام آمادگی می‌کنند، اما در قفقزیه ابراف می‌دهند. این موضوع مشکل ساز شده است. اصعبیت شد دوومیدانی کاران از لحاظ روحی نامی دچار مشکل شوند و نمی‌دانند باید چه کار کرد. برنامه و منابع مالی خوبی وجود ندارد. فدراسیون به خاطر چهار سهمیه المپیک جامعه

دوومیدانی را کنار گذاشته است. این در حالی است که تا ۲۵۰ دوومیدانی کار دارم و برای چهار سهمیه هم که ما می‌کنیم، در حالی که در مسابقات جهانی ۱۳ مدال نوبع می‌شود. سهمیه گرفتن خیلی خوب است، اما باید طوری شود ۲۰ سهمیه المپیک و سه چهارم مدال بگیریم. دوومیدانی کار دهگانه را ادامه می‌دهد. اگر قرار باشد با این شرایط ملی پوشان اعتراض کنند و برای لیگ شرکت نکنند باز هم لیگ برگزار می‌شود. یک باشگاه می‌آید مبلغی را پیشنهاد می‌دهد می‌گویند می‌توانی شرکت کنی یا نکنی. اگر این افراد نوبع نفر دوم قبول می‌کند و اگر او هم نوبع نفر سوم نگیرد، بنابراین در هر صورت لیگ برگزار می‌شود، اما با کیفیت پایین. باید برای دوومیدانی کارنامان کف می‌کشم می‌رود. مثلاً بگویم یک دوومیدانی کار می‌کند در سال حدود ۲۰ میلیون دریافت کند و از این ۲۰ میلیون می‌دهد. مثلاً بگویم یک باشگاه‌های دیگری می‌آید و می‌گوید می‌تواند سرمایه‌گذاری خوبی در دوومیدانی انجام دهند، تصریح کرد: باشگاه‌هایی به

چاوشی فر:

کوته فکری ها به شنا اسیب می زند

به اوضاع مالی فدراسیون دارد. یک زمان فدراسیون می‌گوید پول دارید و زمانی هم می‌گوید بودجه نداریم. برای مثال در آسیا ۵ نفر شرکت کرده که ۱۰ نفر حاضر بودند که ۵ نفر خط خوردند. ظاهراً قرار است برای مسابقات تا اینکه ۱۰ نفر را اعزام کنند. متأسفانه برخی افراد صحبت‌های خنده دار و کوتاه فکراتی به زبان می‌آورند مبنی بر اینکه ژن شما در ایران نیست. واقعاً این افراد می‌دانند اما متأسفانه نمی‌شود این مسئله را به صورت اصولی بر برخی مسئولان مربوطه مطرح می‌کنند. ایران تا طلای مسابقات آسیایی هم رفت، بنابراین هر جا هزینه شود نتیجه خوبی نیز حاصل می‌شود. مشکل مسئولان ایرانی این است که اگر هزینه کم شود توقع درآمد طرف یک یا ۲ سال نتیجه بگیرند. در این شرایط باید یک پرسه زنی ۶ ساله سپری شود تا نتیجه لازم حاصل شود. علم نشان باید به ایران وارد شود. متأسفانه برخی افراد می‌گویند برای چه می‌خواهید به مسابقه خارجی بروید، در همین ایران مسابقه دهید! اگر اینگونه باشند باید مایکل فلیس هم که بهترین امکانات را در آمریکا دارد به مسابقات خارجی نرود. پس چرا مایکل فلیس که ۱۸ مدال طلای المپیک دارد در مسابقات خارجی شرکت می‌کند؟! مطمئناً بناباید اگر فلیس در ایران بود حتماً این حرف را به او می‌زدند. از زمانی که فلیس به شانز گشته است حدود ۵ مسابقه خارجی خوب داده است. اگر مسابقات داخلی و خارجی شانگار خود را در سال با هم جمع کنیم شاید به ۱۰ مسابقه برسد! این کوتاه فکری‌ها به شما خیلی آسیب می‌زند. تا ۳۰ سال دیگر به شما می‌پردازم. هم اکنون ۲۵ سال دارم و امیدوارم تا ۲۸ سالگی بتوانم افتخارهای بیشتری برای اقصان و اقصان اکتب کنم. شما رشته سختی است و بالای ۳۰ سال نمی‌توان شد. اگر شانگار نشده بودم به احتمال زیاد هم اکنون دروازه‌بان اتی تیم ملی فوتبال بودم. و البته را هم دوست داشتم. اما گفتن این بود که به شما روی آوردم و به شما خیلی پایین است. یک مدت که قراردادها بالا آمده بود و به ۲۵

سند مالکیت خودرو پراید مدل ۱۳۸۱ (برگ سبز) به شماره انتظامی ۳۶۱ و ۵۲ ایران ۲۱ به شماره موتور ۴۰۴۲۵ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۳۸۱۸۷۹۷۳۵ به مالکیت ابراهیم دهقان بنادکی فرزند رضا مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

حصہ وراثت

[illegible]

ز انجام تشریح

[illegible]

گاههای عم

۱۳۷۸ در خصوص شکایت آقای سیدحاتم مرادی پور فرزند مرتضی به شماره ۴۶۰۳۲۳۳۵۹۴ با نام خانوادگی «مرادی» علیه پدرش و برادر صمدی بنی غیب علیدی ثبت گردیده بدینوسیله با آقای بیوک کریمی فرزند عبدالرحمان اعلام می گردد تا در مورخه ۹۴/۷/۱۱ ساعت ۹ شب رسیدگی تعیین گردد جهت تفحص در جلسه دادگاه حاضر شود در اینخصوص با آقایان محمد نصیم خواهد شد از آنجایی که شواهد کافی و دستور دادگاه طبق ماده ۴۴۹ قانون آیین دادرسی در امور کیفری در یک نوبت در یکی از روزنامه های مدیر انتشارات ردیه میگردد.

کثیر الدین خورشید

دکتر دانشیار حقوق کیفری گچساران -خلیل شریفی مقدم

۹۴۰۱ محکوم علیہ مجید دھقان محکوم اس

در ۴۶۰۰۰۰ ریال حق محکوم له و مال مساعی و پرداخت مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه اجرای در حق صندوق دولت می باشد و اینکه محکوم علیه نسبت به پرداخت محکوم به باقایی تمهید نمود لذا حسب تقاضای محکوم له اموال متعلق به محکوم علیه شامل اسب- فیزی دو کتابه به تعداد ۴ عدد به قیمت ۱۵۰۰۰۰ ریال- چوبی چهار کتابه به تعداد ۴ عدد به قیمت ۲۲۰۰۰۰ ریال- حسینی فیزی به تعداد ۷ عدد به قیمت ۱۵۰۰۰۰ ریال- حسینی- محکوم له به تعداد ۱ عدد به قیمت ۱۰۰۰۰۰ ریال- سوک- ۱۲ متر به قیمت ۴۰۰۰۰ ریال- شربتی یک شیک مستعمل به تعداد ۴ عدد به قیمت ۲۰۰۰۰ ریال- پتو و بالش مستعمل به تعداد ۲ عدد به قیمت ۴۰۰۰۰ ریال- ۸ آل بخاری مستعمل به تعداد ۱ عدد به قیمت ۱۱۰۰۰۰ ریال بعنوان مال معرفی نمود که مال مذکور توسط کارشناس خبره محاسبه و ارزیابی و توقیف و مراتب اجرای به طرفین اطلاع که نسبت به نظریه کارشناس خبره درجی قانونی اعتراضی حاصل نشد و مقرر گردید در تاریخ ۹۶/۵/۲۹ ساعت ۱۱ الی ۱۱ ظهر از مزایده در دفتر اجرای محکوم له، بفروشی برسد مزایده به قیمت ۱۱۰۰۰۰ ریال شروع مناقضاتی من دون طرف ۷ روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی با دفتر اجرای محکم دادگستری اموال محکوم بایزید به مبلغ آژوند برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد داد (قیمت نامیده ۹۶/۲۲/۲۱)

مدیر دفتر اجرای احکام مدنی شهرستان گچساران

این گونه باشد؟ استقلال و پرسپولیس دولتی هستند و چرا وزارت ورزش و جوانان نباید از مدیران این باشگاه بخواهد در دومیدانی حضور داشته باشد. یک میلیارد برای این دو باشگاه خیلی زیاد است. او با تأکید بر این که دردی: دومیدانی ایران، از باشگاهها بیارم کم است، اظهار کرد: برای هر امتیاز، باشگاهها ۱۰ هزار تومان پرداخت می کنند و اگر ۱۰ نفر فقط بگیریم یک میلیون تومان دریافت می کنیم. این فقط پول یک جفت کفش است و ما باید قهرمان لیگ شوم تا بتوانیم کفش بخیریم. وقتی دریافتی یک ورزشکار کم باشد نمی تواند پیشرفت کند. فقط هزینهها مربوط به ورزش نیست و شرایط مالی ما باید به شکلی باشد که بتوانیم هزینه زندگی شخصی خودمان را هم تأمین کنیم. اگر این شرایط مهیا نباشد، با چه انگیزهای می توانیم کار کنیم. دوولگانه دربارش شرایط خود برای حضور در تیم ملی گفت: من دیگر امیدوار نیستم برای حضور در تیم ملی نذارم و کم برای خودم کار می کنم. تیم ملی برای کسانی است که رکورد خوبی دارند و می توانند هزینه کنند. من که هر چند امتیاز می آورم باز هم مسئولان اعتبار نمی دهند که این امتیاز بیشتر کسی کم است تا این تیم ملی دعوت شوم. به آقای طباطبائی هم اعلام کردم که اگر امکانات خوبی در اختیار قرار بگیرد می توانم اعتبارات بالایی کسب کنم. اما این موضوع هم قطعا با اعتراض مدیران دومیدانی کاران همراه است. شرایط باید طوری باشد که اردوهای منظم و مربی خارجی داشته باشیم و سرمایه گذاری خوبی روی ما صورت بگیرد. اگر قرار باشد خودم تمرین کنم و امتیاز بگیرم و با هزینه خود تمرین کنم آن وقت وظیفه فادرسون چیست و چه کاری انجام می دهد؟ در پایان گفت: فادرسون به این موضوع توجه می کند که چه کسی کیفیت لازم را دارد و او را به تیم ملی دعوت می کنند اما افرادی که اختلاف می دارند خوششان باید نباشد. گفتند که این متأسفانه خیلی بد است.

دکتر چو رییس فدراسیون جهانی تکیاندو در پامی موفقیت تیم ملی نونهالان ایران در مسابقات قهرمانی جهان را تبریک گفت. متن پیام تبریک رییس فدراسیون جهانی تکیاندو به شرح ذیل است: در ابتدا می خواهم تبریک صمیمانه خود را به خاطر موفقیت بزرگ تیم ملی ایران در دومین مسابقات قهرمانی جهان نونهالان عرض نمایم. اگرچه این رویداد تنها دومین سری مسابقات قهرمانی جهان نونهالان بود اما توانسته بود رسانه ها و طرفداران تکیاندو را به خاطر عملکرد عالی ورزشکاران از سراسر جهان جذب کند. با توجه به عملکرد بسیار خوب ورزشکاران، مطمئن هستم آینده روشنی را پیش رو داریم. بد دیگر تبریک مرا به خاطر نتیجه چشمگیر کسب شده توسط ورزشکاران نونهال ایرانی در این رویداد بپذیرا باشید. امیدوارم این موفقیت تینیت کننده ادامه مدیریت ما باشد. تیم ملی تکیاندوئی نونهالان دختر ایران با کسب ۵ مدال طلا، یک نقره و یک برنز و ۸۳ امتیاز مقتدرانه و برای دومین بار قهرمان جهان شد و تیم پسران نیز با ۲ مدال طلا، ۲ نقره و یک برنز و ۵۸ امتیاز، عنوان نایب قهرمانی جهان را به خود اختصاص داد.

شوتوکان کاراته ایران و چهار مدال

تیم منتخب کاراته شوتوکان ایران که در اولین دوره مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه شرکت کرده بود با کسب دو نشان نقره و دو مدال برنز به کار خود پایان داد.

در این دوره از رقابتها که با حضور ۱۹ ورزشکار از ۱۶ کشور به میزبانی تایلند در سالن «اندورو اسپرت» بانگوک برگزار شد، تیم کاتای دانشگاه پیام نور کرمان به نمایندگی از کاراته ایران در این دوره از مسابقات و موفق به کسب چهار مدال برنزی شد. این تیم با ترکیب مصطفی پور جلالی، عمار میرزایی و حمید عرب پور با پیروگری محسن رشیدی نژاد با شکست همه رقیبا به دیدار پایانی راه یافت و در آخرین مبارزه مغلوب تیم قدرتمند ژاپن شد و به عنوان نایب قهرمانی دست یافت و تیم استرالیا مقام سوم را از آن خود کرد. برای تیم اعزامی کشورمان در رده سنی ۱۹ تا ۲۱ سال کاتای انفرادی دختران فرزانه قاسمی زاده موفق به کسب مدال نقره شد. در رده سنی ۹ سال دختران نیز هلیا زینعلی در کاتای انفرادی مدال نقره و در کومبته انفرادی مدال برنز را از آن خود کرد.

حسب مفاد دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۴۵۳۳۰۰۶۹ مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۹ قطعی شده در شعبه ۴ دادگاه تجدید دادگستری استان اردبیل و اجراییه شماره ۹۶۱۰۲۴۵۳۳۳۰۰۰۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۵ صادره از شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان سرعین در پرونده کلاسه اجرایی ۹۴۰۰۵۲ حکم بر فروش

اموال غیر مفتوح و ماتر متوفی مرحوم رشید کرمانی و تقسیم و جزیی و نیز ورثه پسران و فرزندان و
مال حوریه و محکوم علیه (شمسعلی - غزیز علی - علی خان - پسران گاهی محض و حرات و
با رعایت قانون ارث و نیز محکومیت محکوم علیه پرداخت مبلغ ۱۷/۱۵۵۰/۰۰۰ ریال در حق
محکوم (خان حوریه کرمانی سرین) اربع عشر دولتی در حق صندوق دولت صادر گردیده که
مشخصات قیمت املاک به شرح ذیل است: ۱- املاک سکونی تجاری کرمانی به نشانی سرعین
خیابان ولیعصر (عج) میدان ساری سوسن ۱۲ پلاک ۱۲ با مشخصات زیر: مساحت هر صحره کل
حدود ۵۰/۵۳ مترمربع و مساحت کلی اشیا ۳۳۴/۶۰۰ مترمربع در دو قسمت تجاری و سکونی
بخش تجاری (واقع در خیابان ولیعصر (عج) شامل پنج باب مغازه با هفته دانه در هر باب
۱۷/۱۷۴ مترمربع به ارزش از قرار هر متر مربع ۱۳۳/۰۰۰ ریال (ارزش کل) ۱۷/۳۲۷/۰۰۰
ریال) بخش سکونی به شامل ۱۲ اتاق و یک دربست مغازه با مساحت ۲۲۸۰ متر مربع و عرصه
ایقانه شده به مساحت ۶۵۸/۳ مترمربع به ارزش ۱۳۷/۴۷۷/۰۰۰ ریال بخش نظریه کرمانی رسمی
قدستمانه ارزش کل محکوم سکونی (تجاری و با) دویز گرتن قیمت چهاره و عوامل
موثر در کارشناسی کیفیت مصالح استفاده شده قیمت فراگیر ملک و نحوه کاربری آن
جمعا به مبلغ ۲۰/۹۶۴/۳۳۵/۰۰۰ ریال بر آورد گردیده است. ۲- اراضی ذیل مساحت ۱۹ قطعه
زمین جمعا به ارزش ۲/۵۶۸/۰۰۰ ریال به شرح لیست پیوستی مراب از طریق دیوار
حصوری در اولش درون مورخ ۱۳۴۶/۰۱/۱۱ زیادت ۱۱ الی در محل دفتر اجرای احکام دادگاه
سرعین برگزار و مالکین مذکور بفروش گذاشته خواهد شد. متقاضیان می توانند جهت کسب
اطلاعات بیشتر تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده با حضور دراین دفتر درخواست خود را به
صورت کتبی اعلام نمایند. مزایده به صورت حضوری و بده و فردی که بیشترین قیمت را از
قیمت قبلی با افزایش اعلام نماید فروخته خواهد شد. برنده مزایده باید درصورت پیشنهادهای
خود در ایام جلسه پرداخت و باقی را ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخته و در غیر
اینصورت در درصود دولتی پس از هر هزینه مزایده به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد
مشخصات اراضی رسمی سرعین کرمانی ردیف نام زمین ساری در دفتر اجرای
محکوم زمین ۱۶۰۰ مترمربع مساحت هر صحره ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال زمین ساری در (کروزی اوستی) مساحت
هر صحره زمین کرمانی ۶۰۰/۰۰۰ ریال ۲- نام زمین ساری در (کروزی اوستی) مساحت
کل زمین ۱۸۰۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۹۰۰ مترمربع قیمت کارشناسی
هر صحره زمین کرمانی ۱۳۵۰۰۰/۰۰۰ ریال ۳- نام زمین قارقه دولاژ نام مساحت کل زمین
۲۸۰۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۷۰۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره
زمین کرمانی ۱۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ۴- نام زمین سوغالی بر مساحت کل زمین ۴۴۰۰ مترمربع
مساحت هر صحره زمین کرمانی ۱۱۰۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره زمین کرمانی
۱۶۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ۵- نام زمین آرداول زمین مساحت کل زمین ۵۲۰۰ مترمربع مساحت
هر صحره زمین کرمانی ۱۴۰۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۱۵۰۰۰۰۰/۰۰۰
ریال ۶- نام زمین راه ساقی اسپهبد زمین مساحت کل زمین ۶۲۰۰ مترمربع مساحت هر صحره
زمین کرمانی ۱۵۵۰۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۳۳۲۵۰۰۰/۰۰۰ ریال ۷- نام
زمین باغی گول آلتی مساحت کل زمین ۵۵۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۱۳۷/۵
ریال ۸- نام زمین کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۲۰۶/۵۵۰/۰۰۰ ریال ۹- نام زمین
آقیابک مساحت کل زمین ۴۰۰۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۱۰۰۰ مترمربع
قیمت کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۱۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ۱۰- نام زمین دغ (آرامشامان)
قلی مساحت کل زمین ۱۲۰۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۳۲/۵ مترمربع قیمت
کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۴۸۷/۵۰۰ ریال ۱۱- نام زمین تیریز بولی مساحت
کل زمین ۲۰۰۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۵۰ مترمربع قیمت کارشناسی
هر صحره زمین کرمانی ۱۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۱۲- نام زمین جنب قضایخانه (کلخوران) در س
(مساحت کل زمین ۹۰۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۲۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۱۳- نام زمین هامار مساحت کل زمین
کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۳۳۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۱۴- نام زمین هامار مساحت کل زمین
۲۷۶۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۹۰۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره
زمین کرمانی ۱۳۷۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ۱۵- نام زمین دربان زمین مساحت کل زمین ۳۳۰۰ مترمربع
مساحت هر صحره زمین کرمانی ۴۹۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره زمین کرمانی
۷۴/۲۵۰/۰۰۰ ریال ۱۶- نام زمین یک یک مساحت کل زمین ۱۴۰۰ مترمربع مساحت هر
صحره زمین کرمانی ۲۴۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۵۲/۵۰۰
ریال ۱۷- نام زمین جواد آرخانی مساحت کل زمین مساحت هر صحره زمین کرمانی ۲۱
مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۱۸۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ۱۸- نام زمین مسجد
آرخانی اوستی مساحت کل زمین مساحت هر صحره زمین کرمانی ۲۵۰ مترمربع قیمت
کارشناسی هر صحره زمین کرمانی ۳۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۱۹- نام زمین یزد محمد یی مساحت کل
زمین ۱۰۰ مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۲۵۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر
صحره زمین کرمانی ۵۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۲۰- نام زمین بزه اوستی مساحت کل زمین ۳۸۰
مترمربع مساحت هر صحره زمین کرمانی ۱۶۴۰ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره زمین
کرمانی ۲۴۹۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ۲۱- نام زمین یوخاری (باغ (دالی) مساحت کل زمین ۳۰۴۰ مترمربع
مساحت هر صحره زمین کرمانی ۱۵۰۵ مترمربع قیمت کارشناسی هر صحره زمین کرمانی
۲۳۵/۵۰۰/۰۰۰ ریال ارزش کل اراضی ۲/۵۶۸/۰۰۰ ریال

مدیر دفتر اجرای احکام دادگاه عمومی سرعین (طه اللهی)